国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会
特定非営利活動法人（NPO 法人）

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

2019 年 1 月吉日
会員各位

ＮＴＡＡ講演Ⅱ部

平素よりお世話になっております。
来たる 3月 23 日（土）、「NTAA 四国・高松セミナー」を開催致します。
今回は、数々のマスコミに出演している三浦 豊 氏を講師としてお迎えし、
『テクニカル・需給からみた 2019年度の内外金融市場について』

と題してお話を頂く予定です。テクニカル分析の研鑽を積む機会であると同時に、勉強
会のあとの懇親会では参加者同士のネットワーク作りのよい機会になることと思いま
す。多数の方のご参加をお待ちしております。なお、資料準備等のため、参加ご希望の
方は事前に当協会事務局までお申し込みいただきますようお願い申し上げます。
会員の方でご参加頂く場合は、「会員証」を会場へご持参ください。
第 1 次通信教育講座受講生は「セミナー参加無料」ハガキをご持参ください。

記

『テクニカル・需給からみた 2019年度の内外金融市場について』

講師 ：三浦 豊 氏
(みずほ証券株式会社 エクイティ調査部 シニアテクニカルアナリスト)

日時 ： 2019 年 3 月 23 日 土曜日 14：30 ～ 16：00

会場 ： サンポートホール高松 51会議室
交通 ： JR 高松駅から徒歩 3 分

ことでん高松築港駅から徒歩 5 分

会費 ： 会員及び通信受講生は無料、非会員は 3000 円

お申し込みはこちら＞＞

http://www.ntaa.or.jp/
http://www.ntaa.or.jp/mw_wp/seminar_inquiry?ymd=20181214&post_id=11782

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

講師プロフィール： 三浦 豊（みうら ゆたか）氏

1961 年神戸市生まれ。
1984年、新日本証券(現みずほ証券)入社。大阪株式部に
於いて、現物･先物など株式業務全般を担当。現物と先物
のディーリングにも従事。
1993 年に株式部投資情報室に異動後、現在に至るまで
一貫してテクニカルアナリストとしてテクニカル･需給
動向を中心とした市場分析に従事している。2009 年か
らはみずほ証券のエクイティ調査部にシニアテクニカ
ルアナリストとして在籍。

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～～・～・～・～・～・～・～・～・～
内外株式市場を中心にチャート分析だけではなく需給動向やデリバティブも取り入れ
て分析している。30 年を超える相場の経験を投資家の皆様に伝えることができたらと
常々考えている。日経新聞、ロイター、Bloomberg、QUICK、テレビ東京(モーニングサ
テライト、日経プラス 10)、日経ＣＮＢＣなどの多くのメディアにもコメントや出演して
いる。著書「「日本テクニカル分析大全」(共著、日本テクニカルアナリスト協会編)。2018
年日経ヴェリタスランキング、市場分析部門第 5位。日本証券アナリスト協会検定会員。
国際テクニカルアナリスト連盟認定テクニカルアナリスト。

≪当日スケジュール（予定）≫

14：00 ～ 14：30 受付
14：30 ～ 16：00 講演会（質疑応答含む）
16：30 ～ 懇親会 場所未定

講師、協会事務局長も参加しますので楽しい有意義な懇親会になると思います。
※懇親会の費用は一部自己負担をいただくこととなります。ご了承ください。

以上

お申し込みはこちら＞＞

http://www.ntaa.or.jp/mw_wp/seminar_inquiry?ymd=20181214&post_id=11782

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

【サンポートホール高松】

会場は
51 会議室
となります。